
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

“СВЕТЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ” 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

№ 531 

от 13.07.2023 г.  

 

г. Светлый 

О внесении изменений в постановление от 08.11.2021 г. № 1087 «Об 

утверждении перечня главных администраторов (администраторов)  

доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Светловский городской округ» и закреплении за ними 

полномочий главного администратора (администратора) доходов и 

источников бюджета муниципального образования «Светловский 

 городской округ» (в редакции постановления от 12.09.2022 г. № 808) 

 

Руководствуясь п. 3.1 и 3.2 ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1569 "Об 

утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета", Приказом Минфина России от 24.05.2022 г. № 82н «О порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 

Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация 

муниципального образования «Светловский городской округ» Калининградской 

области  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов 

(администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Светловский 

городской округ», утверждённый постановлением от 08.11.2021 г. № 1087, изложив 

его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами (И. А. Иермонаховой) обеспечить опубликование 

данного постановления на официальном сайте муниципального образования 

«Светловский городской округ» Калининградской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 

января 2023 года. 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителей муниципальных учреждений, исполняющих бюджетные полномочия 

главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального 

образования «Светловский городской округ» Калининградской области. 

Глава администрации 

    

А.Л. БЛИНОВ 

 


